
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Nº PROCESSO: 1005.30.0359/2018-FUMCULT/PMM  

PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 004/2019 - 
CCL/SEGOV/PMM 

 
OBJETO: Registro de Preço: Eventual contratação de 
prestadora de serviços e de locação de equipamentos, 
incluindo: montagem, utilização, manutenção, desmontagem e 
apoio logístico e fornecimento de alimentação e água mineral 
para a realização de eventos no Município de Macapá, pela 
Fundação Municipal de Cultura, compreendendo: Locação de 
alambrado, arquibancada, backline, banheiro químico, banheiro 
químico para portadores de deficiência, grupo gerador, sistema 
de iluminação, camarim, estande, palco, box truss, tenda, 
sistema de sonorização, estande, telão de led, telão e projetor, 
cadeira de plástico, mesa de plástico, lounge, tablado, 
fornecimento de alimentação, decoração ou ambientação, 
coquetel e água mineral, a fim de atender às necessidades dos 
eventos culturais, e artísticos realizados e/ou promovidos pela 
Fundação Municipal de Cultura - FUMCULT, bem como 
inaugurações, shows, seminários e quaisquer eventos 
realizados pela Prefeitura Municipal de Macapá. 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 17/01/2019 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 29/01/2019 as 10h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/01/2019 as 10h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 30/01/2019 as 10h00min.  
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 752020. 

 
MACAPÁ-AP, 14 DE JANEIRO DE 2019. 

 
 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 

http://www.licitacoes-e.com.br/

